
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4293011 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

760 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Exkluzivně nabízíme k prodeji zahradu se zděnou chatou na
pevných základech. Chata má evidenční číslo a zastavěnou plochu
16 m2, zahrada 278 m2. Celková výměra 294 m2. Pozemek je
kompletně oplocen. Na pozemku elektřina, která je zavedena až do
chaty. Vnitřní prostor chaty je prosvětlen oknem a v horní části je
vytvořen spací prostor či možné využít i jako úložný prostor. V
chladnějších dnech je možné chatu vyhřát kamny.  Při vstupu do
chaty se jde přes verandu, ze které je také přístupný prostor na
vybudování WC s odtokem do jímky. Okno je opatřeno okenicemi.
Na zahradě je možné vytvořit posezení, které vám pak nabídne
dostatek pohodlí při odpočinku či posezení s rodinou a přáteli.
Chata je podsklepena, kde je dostatek místa na pracovní nářadí a
je uzamykatelná.  Chata se zahradou se nachází v přírodě v
docházkové vzdálenosti od Čkyně. Výhodou je i přístup
automobilem. Zahrada vás odpoutá od denodenního shonu.
Doporučujeme pro klienty, co chtějí trávit dny venku, mají rádi
květiny, přírodu a pro milovníky zahrad. Na pěstování zeleniny či
ovoce se tady jistě také najde místo. Pro více informací volejte.

ID inzerátu ESO: 4293011
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 402511
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 16 m2
Užitná plocha: 16 m2
Plocha sklepa: 6 m2
Plocha pozemku: 278 m2
Zastavěná plocha: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


